

مدیر کل امور عشایر فارس: در دولت تدبیر و امید ظرفیت‌های قانونی خوبی در جهت افزایش معیشت عشایری دیده شده است

نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از مطالبات مهم جامعه عشایری ساخت مجتمع دامداری می باشد، بر راه اندازی آن در جامعه عشایری تأکید کرد و در ادامه افزود: یکی از بخش‌های اثرگذار در تحقق اهداف سال جهش تولید، دامداران عشایری هستند که علاوه بر تأمین نیاز جامعه و منطقه در زمینه اشتغال پایدار برای استان نیز نقش مؤثری دارند. محمود جواد عسکری اظهار داشت: با توجه به

هزینه پایین و تولیدات بالای دام جامعه عشایر ساخت این مجتمع‌ها الزامی می باشد. وی بر خدمات رسانی مطلوب به جامعه عشایری تأکید کرد و در ادامه بازدید از مناطق عشایری شهرستان‌های داراب و زرین دشت با اشاره به ویژگی‌های بارز جامعه عشایری، گفت: آماده هرگونه همکاری در جهت ارتقای وضعیت معیشت جامعه عشایری هستیم. مدیر کل امور عشایر فارس در دیدار با نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین دشت در

مجلس شورای اسلامی اشتغال پایدار و توجع بخشی به اشتغال عشایر را از دیگر برنامه‌های سازمان امور عشایر برشمرد و ابزار آمیوداری کرد با توجه به زیر ساخت‌های آن بتوانیم مشکلات و معطلات این جامعه را حل نماییم. روح... بهرامی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید ظرفیت‌های قانونی خوبی در جهت افزایش معیشت عشایری دیده شده از بذل توجه و حسن نظر دولت و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تشکر کرد.

وی افزود: تسهیلات خشکسالی و تسهیلات زنجیره تولید گوشت قرمز که از سنوات قبل آغاز شده بود در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت. در این بازدید چهره به چهره ضمن اینکه عشایر در خواست‌های و مشکلات خود از جمله راه دسترسی، آب شرب انسان و دام، بهداشت و بیمه دام، تسهیلات، مجتمع دامداری و صندوق‌های خرد زنان عشایری را مطرح کردند، دستورات لازم در جهت پیگیری مطالبات عشایر این مناطق صادر و پیگیری‌های لازم به عمل آید.



معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس: مرکز رشد دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس با رویکرد کارآفرینی افتتاح می‌شود



معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با بیان اینکه مرکز رشد این دانشگاه در حال تجهیز است از افتتاح آن تا یک ماه آینده خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، سید نظام حبیب‌پور با گرامیداشت هفته مهارت و کارآفرینی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مرکز رشد دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با پیگیری‌های صورت گرفته و حمایت رئیس دانشگاه در ساختن یک مساحت ۷۰۰ متر مربع در دانشکده فنی و حرفه‌ای استان فارس ساخته شده که در حال تجهیز است و با افتتاح آن، اساتید، دانشجویان و همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند در این مرکز به فعالیتهای نوآورانه بپردازند. حبیب‌پور با تأکید بر اینکه دانشگاه فنی و حرفه‌ای به عنوان یک دانشگاه مهارت‌محور و کارآفرین وظیفه مهمی را در این برهه زمانی بر عهده دارد، خاطر نشان کرد: در این دانشگاه بخش عمده‌ای از دروس به صورت عملی و در راستای ارتقای مهارت دانشجویان ارائه می‌شود.

وی بیان کرد: در همین راستا معاونت پژوهشی در حوزه‌های مختلفی از جمله طرح‌های پژوهشی کاربردی و محصول‌محور اساتید و همچنین پروژه‌های دانشجویی که سبب تولید محصول خاص می‌شوند حمایت لازم را انجام می‌دهد. معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: بروز رسانی و تأمین تجهیزات کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های استان فارس از سال گذشته آغاز شده و خوشبختانه دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور حمایت‌های بسیار خوبی در بروز رسانی خرید تجهیزات داشته که در سال جدید نیز اعتبار خوبی به این امر اختصاص یافته است.

حبیب‌پور تصریح کرد: اگرچه دانشگاه‌ها به دلیل بیماری کووید ۱۹ به حالت تعطیل هستند اما این موضوع فرصت مناسبی ایجاد کرد تا فعالیت‌های پژوهشی در کنار آموزش‌های مجازی نیز انجام شود که در این فرصت اساتید دانشگاه در حال اجرای طرح‌های پژوهشی، کاربردی و مقالات کاربردی با نگاه مهارتی هستند. وی با بیان اینکه هشتاد طرح پژوهشی اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس مربوط به سال ۹۸ به اتمام رسیده است که برخی از این طرح‌ها نوآور و محصول‌محور بودند، خاطر نشان کرد: فراخوان رعایت طرح‌های پژوهشی سال ۹۹ نیز در مردادماه انجام می‌شود.

معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس گفت: در راستای ارتقاء مهارت تقاضا می‌شود همکاری با صنایع مختلف و همچنین نظام مهندسی ساختمان و تأسیسات مکانیکی ساختمان شیراز به منظور اجرای آموزش‌های مهارتی مورد نیاز معتمد و دوره‌های آموزشی مهارتی به صورت آموزش مجازی در حال اجرا است. حبیب‌پور گفت: در راستای کارآفرینی و اشتغال دانش‌آموختگان این دانشگاه، سامانه ثبت‌نام پیش‌بینی شده است که با ارتباط مناسبی که این دانشگاه با صنعت دارد تعداد زیادی از دانش‌آموختگان را در راستای نیاز صنایع به صنعت معرفی و مشغول به کار شده‌اند.

عضو شورای معاونین دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس بیان کرد: در جهت توسعه پژوهش‌های کاربردی نیز این دانشگاه از طرح‌ها و پروژه‌های دانشجویی خلاقانه و نوآورانه حمایت معنوی و مالی می‌کند. وی در بخش دیگری از سخنانش خود تصریح کرد: امروزه کشوری می‌تواند راه توسعه را دنبال کند که بتواند علم و دانش در توسعه و ثروت استفاده کند و لازمه این مهم نیز استفاده از یافته‌های علمی در صنایع مختلف است که در صورت بهره‌وری و ارتقای مهارت منابع انسانی بسیار حائز اهمیت است. حبیب‌پور خاطر نشان کرد: نسل‌های اول دانشگاه‌ها رسالت انجام آموزش را به عهده داشتند و نسل‌های دوم علاوه بر بحث آموزش پژوهشی و گسترش دامنه علوم را پرده‌دار بودند که هم اکنون نسل‌های سوم و چهارم وظایف آموزشی و پژوهشی کارآفرینی و توسعه فناوری با نگاه به تولید ثروت را دنبال می‌کنند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس همچنین به تشریح روزنامه هفته مهارت و کارآفرینی دانشگاه فنی و حرفه‌ای که از ۲۱ تیر تا ۲۴ مردادماه ۹۸ است، اشاره کرد و گفت: شعارهای این هفته شامل دانشگاه فنی و حرفه‌ای و جایگاه بزرگ‌رسانی کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها در آموزش‌های مهارتی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای، سرفصل‌های درسی و توسعه فرهنگ کارآفرینی و خودآشنایی، مراکز رشد مهارتی، توسعه اقتصاد بویا و جهش تولید، دیپلماسی علم و آموزش مهارت و همچنین دانشگاه فنی و حرفه‌ای و هدایت تحصیلی دانش‌آموختگان است.

استاندار فارس در مراسم افتتاح پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان:

مدت زمان ثبت شرکت از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است



مدت زمان ثبت شرکت از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است. استاندار فارس در مراسم افتتاح پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان، گفت: این اقدام با هدف تسهیل فرآیند ثبت شرکت‌ها و کاهش مدت زمان این کار را که از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است، انجام می‌دهد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن استان فارس با اشاره به اینکه بسترهای اقتصادی و سیاسی باعث تسهیل فرآیند ثبت شرکت‌ها در کشور شده است، گفت: این اقدام با هدف تسهیل فرآیند ثبت شرکت‌ها و کاهش مدت زمان این کار را که از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است، انجام می‌دهد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد.

وی اضافه کرد: اقداماتی همچون تصویب قانون بهبود فضای کسب و کار نیز در سال ۹۰ انجام گرفت اما این قانون هم به طور کامل اجرایی نشد. رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: همچنین اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ایلای رهنبر معظم انقلاب نیز می‌توانست انقلاب اقتصادی در کشور ایجاد کند که این مساله هم محقق نشده و وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌تواند در این زمینه نقش آفرینی کند. * در شرایط فعلی اقتصادی صادرات می‌تواند راهکار عبور از این شرایط سخت باشد

وی تصریح کرد: پیمان‌سپاری ارزی اهرمی است که بانک مرکزی از آن برای جبران کسری درآمدهای ارزی بهره می‌برد و فشار را بر دوش سرمایه‌گذاری می‌گذارد که مسیر شفاف و درستی برای اجرای تعهدات ارزی آنها مشخص نشده اما تهدید به تعلیق یا ابطال کارت بازرگانی آنها در صورت عدم انطباق تعهدات ارزی می‌شود. رازقی افزود: چنین رویه‌ای برای این بخش از جامعه که تلاش دارد چرخ اقتصاد را به حرکت درآورد شایسته نیست و بانک مرکزی مسیر درستی انتخاب نکرده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس نیز در این آیین بیان کرد: یکی از اصلی‌ترین معضلات فضای کسب و کار در کشور، طولانی بودن فرآیند اداری صدور مجوزها است. وی افزود: بارها از سوسی بخش خصوصی بر ارتباطات و تسهیل میان سازمان‌های مرتبط تأکید شده اما سازمان‌های مهم مانند تأمین اجتماعی و امور مالیاتی به بهانه‌های مختلف از این امر سرباز می‌زنند.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن استان فارس با اشاره به اینکه بسترهای اقتصادی و سیاسی باعث تسهیل فرآیند ثبت شرکت‌ها در کشور شده است، گفت: این اقدام با هدف تسهیل فرآیند ثبت شرکت‌ها و کاهش مدت زمان این کار را که از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است، انجام می‌دهد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد. استاندار فارس در این مراسم با حضور مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد.

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خبر داد: تأمین و توزیع ۱۱۶ میلیون لیتر سوخت و توزیع بیش از ۱۲ هزار تن آرد توسط تعاون روستایی فارس



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: شبکه تعاون روستایی استان فارس در ۴ ماهه اول سال جاری توسط شبکه تعاون روستایی استان فارس ۱۱۶ میلیون لیتر سوخت را بین کشاورزان و روستائیان توزیع کرده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس، هدایت... رحیمی گفت: شبکه تعاون روستایی استان فارس در راستای تحقق وظایف حمایتی خود به اعضاء تحت پوشش، در ۴ ماهه ابتدای سال جاری توانست ۱۱۶ میلیون و ۴۸۸ هزار لیتر انواع سوخت شامل بنزین، نفت گاز، نفت سفید و یک میلیون و ۲۴۸ هزار کیلو گرم CNG بین کشاورزان و بهره‌برداران توزیع نماید. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: شبکه تعاون روستایی استان فارس تلاش می‌کند با تأمین نهاده‌های مورد نیاز روستائیان با قیمت مناسب و شرایط متفاوت از بازار و با کاهش رفت و آمد هار هزینه و زمان در روستائیان نقش مؤثری در اقتصاد آنان ایجاد نماید.

وی تصریح کرد: این شبکه عملیات تعداد ۷۰۸ جایگاه فروشندگی مواد نفتی و ۱۲ جایگاه سکودار پمپ بنزین و ۲ جایگاه CNG را به عهده دارد که از طریق همین عملیات سوخت مورد نیاز مصارف خانگی، ماشین‌آلات کشاورزی روستائیان و کشاورزان تأمین و توزیع می‌گردد.

همچنین مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس از توزیع بیش از ۱۲ هزار تن آرد در ۴ ماهه اول سال جاری توسط شبکه تعاون روستایی استان فارس خبر داد. هدایت... رحیمی در ادامه گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف شبکه تعاون روستایی خدمات رسانی به اعضاء تحت پوشش، در ۴ ماهه ابتدای سال جاری توانست ۱۱۶ میلیون و ۴۸۸ هزار لیتر انواع سوخت شامل بنزین، نفت گاز، نفت سفید و یک میلیون و ۲۴۸ هزار کیلو گرم CNG بین کشاورزان و بهره‌برداران توزیع نماید. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: شبکه تعاون روستایی استان فارس تلاش می‌کند با تأمین نهاده‌های مورد نیاز روستائیان با قیمت مناسب و شرایط متفاوت از بازار و با کاهش رفت و آمد هار هزینه و زمان در روستائیان نقش مؤثری در اقتصاد آنان ایجاد نماید. وی تصریح کرد: این شبکه عملیات تعداد ۷۰۸ جایگاه فروشندگی مواد نفتی و ۱۲ جایگاه سکودار پمپ بنزین و ۲ جایگاه CNG را به عهده دارد که از طریق همین عملیات سوخت مورد نیاز مصارف خانگی، ماشین‌آلات کشاورزی روستائیان و کشاورزان تأمین و توزیع می‌گردد.

معاون امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

سرمايه گذاري ۷۴۰ ميليارد توماني در بخش‌های مختلف ارتباطی فارس در سال قبل

مختلف را گواهی بر این ادعا دانست. معاون عمرانی استانداری فارس همچنین به کیفیت مطلوب خدمات پستی به عنوان یکی از راه‌های ارتباطی، اشاره کرد و گفت: در راستای ارائه گسترده خدمات پستی در فارس، انواع مختلف خدمات این حوزه، در دورترین نقاط استان نیز با کیفیت قابل قبول ارائه شده است. دکتر رضایی ادامه داد: وجود شعب متعدد در زمینه ارائه خدمات پستی در مراکز شهری و روستایی، دسترسی تمامی مردم استان به این خدمات را فراهم کرده است. وی البته تعداد دفاتر پستی و مخابراتی استان در طی سال‌های اخیر را کاهش اعلام کرد و گفت: علی‌رغم این کاهش، تعداد دفاتر پیشخوان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد:

اولویت توسعه شهرک‌های صنعتی در شهرستان‌های لار، خنج، گراش و اوز

فوتوحی بر لزوم برنامه‌ریزی مسئولان شهرستان برای ترسیم آمایش صنعت لارستان مبتنی بر مزیت‌های منطقه‌ای گفت: در این زمینه نیاز است با راه‌اندازی شهرک ویژه صنعتی در فضایی حداقل با ۱۰۰۰ هکتار برنامه‌ریزی مناسبی برای استقرار صنایع و جذب سرمایه گذاران فراهم شود تا بسترهای لازم برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار ایجاد شود. فوتوحی در ادامه از آمادگی این شرکت برای راه‌اندازی نواحی جدید صنعتی در مناطق فاقد شهرک یا ناحیه صنعتی نظیر جویم و بناوریه خبر داد و گفت: در این زمینه نیز به مسئولان شهرستان اعلام کرده ایم چنانچه زمین مناسب دارای حداقل آب مسود نیاز بخش صنعت معرفی کنند آماده راه‌اندازی نواحی صنعتی برای ایجاد اشتغال و جذب سرمایه‌گذاری هستیم. وی افزود: استقبال سرمایه‌گذاران به سدی بوده است که با کمیود واگذاری زمین در شهرک‌های صنعتی مواجه هستیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در پایان گفت: آمیوداریم که در سال جهش تولید با کمک سرمایه‌گذاران، مسئولین و دولت اتفاق‌های خوبی در منطقه صورت گیرد. در این جلسه مسائل و مشکلات شهرک‌های صنعتی بررسی شد. همچنین شرکت کنندگان در این نشست از چند واحد صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی اوز بازدید کردند.



بر اندازی شهرک صنعتی بزرگ لارستان تأکید کرد و گفت: در این زمینه پیشنهاداتی به فرمانداری ویژه لار ارائه شده است. سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی لارستانی مقیم کشورها حوزه خلیج فارس و نیز نزدیکی شهرستان با کشورهای حاشیه حوزه خلیج فارس

جلسه بررسی مشکلات شهرک‌های صنعتی شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش و اوز با حضور نماینده مردم این شهرستان‌ها در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و نیز فرمانداران این شهرستان‌ها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این جلسه با بیان اینکه لار شهرک صنعتی در شهرستان‌های لار، گراش، اوز و خنج با مساحت افزون بر ۳۴۳ هکتار وجود دارد، گفت: تاکنون در این شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۲۴۳ قرارداد سرمایه‌گذاری با مقاضیمان انجام شده که از این تعداد ۱۴ واحد تولیدی، صنعتی، صنایع و خدماتی با اشتغالی افزون بر ۱۵۰ نفر در مرحله تولید است.

احد فتوحی با اشاره به اینکه توسعه و گسترش شهرک‌های صنعتی در این مناطق از مهم‌ترین برنامه‌های این شرکت محسوب می‌شود، گفت: ایجاد شهرک صنعتی جدید بزرگ لار، توسعه شهرک صنعتی گراش، ایجاد شهرک صنعتی جدید در گراش، تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی بیرم و شهرک صنعتی خنج، ایجاد نواحی صنعتی جدید در مناطق فاقد و آرد و ارتقای رده زیست محیطی شهرک صنعتی اوز و ایجاد ناحیه موم در این شهرستان جزو برنامه‌های مهم شرکت شهرک‌های صنعتی است که برخی اقدامات نیز انجام شده است.

وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی لار، وسعت منطقه، وجود